COLHERES DESCARTÁVEIS

SOBREMESA, PACOTES C/50 UNID

R$ 2,50 R$ 1.400,00101 FC 560 PC

RS 2,70 R$ 1.620,00103 COLHERES DESCARTÁVEIS

REFEIÇÃO (PACOTES C/50

FC 600 PC

R$ 1,90 R$ 2.660,00108 GUARDANAPO PAPEL FOLHA

SIMPLES, PACOTES C/50 FOLHAS
22X20CM

KITCHEN 1400 PC

R$ 15.401.80TOTAL

(Quinze Mil e Quatrocentos e Um Reais e Oitenta Centavos).

Balsas - MA, 31 de Janeiro de 2025.

Validade da proposta: 60 dias.

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Slfva dps Sa/rtos

Socio/Procurador